ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

ỦY BAN KIỂM TRA
           TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 10 năm 2010

Số  09 /TB-UBKT

THÔNG BÁO SỐ 1
Về việc giới thiệu, bình chọn công trình thanh niên tiêu biểu năm 2010
Thực hiện theo kế hoạch số 57/KH-ĐTN ngày 05/10/2010 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc giới thiệu, bình chọn công trình thanh niên tiêu biểu năm 2010, thời gian để các cơ sở Đoàn gửi hồ sơ về Ban Kiểm tra đã hết (ngày 20/10/2010)
Tuy nhiên đến thời điểm hiện nay, Ban Kiểm tra chỉ nhận được hồ sơ của 8 đơn vị (Quận Đoàn 5, 6, Tân Bình, Phú Nhuận, Cần Giờ, Đoàn Sở Y Tế, Đoàn các Khu chế xuất và Công nghiệp Thành Phố, Đoàn Liên hiệp HTX Thương Mại Thành Phố) với 33 công trình được giới thiệu.
Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn đề nghị các đơn vị cơ sở Đoàn nhanh chóng chuyển hồ sơ giới thiệu, bình chọn công trình thanh niên tiêu biểu năm 2010 về Ban Kiểm tra Thành Đoàn, gia hạn đến hết Thứ 6 ngày 29/10/2010.
Ủy ban kiểm tra Thành Đoàn đề xuất lãnh đạo các Ban trung tâm Thành Đoàn quan tâm, nhắc nhở các cơ sở Đoàn do Ban phụ trách nhanh chóng gửi hồ sơ giới thiệu, bình chọn công trình thanh niên tiêu biểu năm 2010.

Đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện theo nội dung thông báo này.

TM. ỦY BAN KIỂM TRA THÀNH ĐOÀN

CHỦ NHIỆM

Bùi Thị Ngọc Hiếu
Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các cơ sở đoàn;

- Lưu: BKT.